Adas stura divans - Sherlot 1749,00 €

Garums

Platums

Augstums
Sédvietas augstums
Sédvietas dzilums
Funkcijas

Staris

Krasa

Materials

Papildu funkcijas

Kaju materials
Pildijums
Piezimes

SKU

2679,060€

288

222

98

50

58

Bez velas kastes, Neizvelkams
Kreisais g==1

Bruna

Dabiga ada

Reguléjami galvas balsti
Metala (melna)

Stabila koka/metala pamatne/ramis ar
elpojosu putu un zosu spalvu pildijumu

Ar elektriski reguléjamu stura dalu, izmantojot
komplektacija ieklauto talvadibas pulti.

Sherlot-15325-1-1




